26/11/2021 07:47 Prefeitura Municipal de Pimenta Bueno

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3EBC481B/03AGdBq25ACyNPQzNRQgkOKvcRvaA22EFkrRcvmJVplzfYGhRnrlasbynlmCY4ZkSuCnp… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 042/SADM/2021.

PIMENTA BUENO – RO, EM 25 DE NOVEMBRO DE
2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PIMENTA BUENO – RO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear como Fiscal do Contrato o Servidor EDGAR
APARECIDO FERREIRA, Servidor Efetivo, Matrícula
100006, para acompanhar e fiscalizar a execução dos serviços
da obra de Demolição/Remoção e Construção de Muro na
Câmara de Vereadores do Município de Pimenta
Bueno/RO, conforme anexos do edital: planilhas quantitativa e
orçamentária, composição unitária de custo, projetos,
cronogramas, memorial descritivo/projeto executivo e demais
elementos técnicos, que fazem parte integrante do edital.

Art. 2º Esta portaria não gera efeitos financeiros e passa a
vigorar a partir desta data.

Art. 3º Dê ciência aos interessados.

CASSIO HENRIQUE MANHAMI CORADI RIBEIRO
Presidente

Publicado por:

Marcia Pereira Rios

Código Identificador:3EBC481B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/11/2021. Edição 3100

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/